
Dodatek ke smlouvě o nájmu přilehlých prostor objektu „Sportareál“   

 Barvířská ulice - zahrada u restaurace 

 

uzavřené dle ust. § 2302-2315, občanského zákoníku, ke dni 9. 5. 2022 

Smluvní strany 

Pronajímatel:   
Sport Česká Lípa, příspěvková organizace 
Barvířská 2690 
470 01 Česká Lípa 
IČO: 750451 
DIČ: CZ 75045176 
Zastoupena: Ing. Jaroslavem Češkou, ředitelem 
(dále jen pronajímatel) 
 
a 
 
Nájemce:        
Martin Hlavinka 
xxxxxxxx 
47001 Česká Lípa 
IČO: 72678003 
Zastoupen: Martinem Hlavinkou 
(dále jen nájemce) 
  
 
Dle ust. § 2302-2315, občanského zákoníku, uzavírají tento dodatek, ve kterém se mění článek IV. Účel nájmu a VI. 
Cena za užívání (nájemné) s platností od 6. 6. 2022 následovně: 
 

IV. 
Účel nájmu 

 
1. Pronajímatel pronajímá a předává a nájemce najímá a přebírá pronajaté prostory k užívání výhradně za účelem 

odpoledního kulturního představení ve dnech: 

• GOLDÍES PARTY 4. 6. 2022 od 17:00 – 20:00 hod. příprava a od 20:00 - do 5. 6. 2022 02:00 produkce, 

• OPEN AIR 23. 7. 2022 od 17:00 – 20:00 hod. příprava a od 20:00 - do 24. 7. 2022 02:00 produkce, 

• GOLDÍES PARTY 20. 8. 2022 od 17:00 – 20:00 hod. příprava a od 20:00 - do 21. 8. 2022 02:00 produkce. 
 

2. Nájemce není oprávněn pronajaté prostory nájmu užít jinak, než k výše vymezenému účelu. 
 

VI. 
Cena za užívání (nájemné) 

 
1. Nájemné a služby poskytované s nájmem budou uhrazeny na základě faktury vystavené pronajímatelem se 

splatností 14 dní od vystavení faktury. 

 

2. Nájemné a služby poskytované s nájmem bylo sjednáno v celkové výši: 

 

příprava 500,- Kč / 1 hod. x 3 hod. 

nájem 2.300,- Kč / 1 hod. x 5 hod. 

 

Za dobu užívání pronajatých prostorů:  



• 4. 6. 2022 15.300 Kč (slovy: patnácttisíctřistakorunčeských) bez DPH, 

• 23. 7. 2022 15.300 Kč (slovy: patnácttisíctřistakorunčeských) bez DPH, 

• 20. 8. 2022 15.300 Kč (slovy: patnácttisíctřistakorunčeských) bez DPH. 

 

3. V případě prodlení nájemce s placením nájemného, jak je výše uvedeno, se nájemce zavazuje zaplatit 

pronajímateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

 
 
 

Závěrečná ustanovení dodatku 

 

1. Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném 
projednání dle jejich pravé a svobodné vůle, srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
Autentičnost tohoto dodatku potvrzují svými podpisy.  
 
2. Tento smluvní dodatek je vyhotoven ve dvou kopiích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jednu kopii. 
 
 

V České Lípě dne 6. 6. 2022         27.6.2022 

    

        ____________________________ __________________________ 

                                     

      za Sport Česká Lípa, p. o.     Martin Hlavinka 

     Ing. Jaroslav Češka                 

     ředitel organizace       

 


